
ZARZĄDZENIE NR 249/RI/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

Działając na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ”ustawą Pzp”, postanawia się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową, zwaną dalej ”Komisją”, w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:Urządzenie terenu 
rekreacyjnego - plaży w Wapnicy, w ramach rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 
turystyczno-rekreacyjnej w gminie Międzyzdrojew składzie 

1. Jarosław Zalewski - Przewodniczący 
2. Aneta Różańska - Sekretarz 
3. Jadwiga Bober - Członek 
4. Artur Widorowski - Członek 
 

§ 2. Komisja jest zespołem pomocniczym kierownika zamawiającego, powoływanym do oceny wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert, oraz do dokonywania innych, powierzonych przez 
kierownika zamawiającego, czynności w postępowaniu lub związanych z przygotowaniem postępowania. 

§ 3. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy ją z chwilą podpisania umowy z wykonawcą, 
który złożył najkorzystniejszą ofertę lub z dniem zakończenia postępowania. 

§ 4. Komisja pracować będzie w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości 
powyżej 130 000 zł netto stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 100/SEK/2021 z dnia 30 kwietnia 2021r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B98D10-C330-44E2-B227-2E192154A5A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-10-10T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




